



יריד הכנה להתמחות

2013



כל המידע על

הרדמה

למי אוכל לפנות?

איגוד – ד"ר דפנה וילנר, רכזת ההתמחות, בי"ח הדסה,

050-7874557

פרופ' יורם וייס, מנהל מחלקת הרדמה, בי"ח הדסה,

050-7874050

המועצה המדעית - נציגות השירות של המועצה המדעית ילוו

אותך לאורך כל ההתמחות עד לקבלת תואר המומחה. בכל

שאלה, ניתן לפנות לנציגת השירות במקצוע –

רינה רחמים - 03-6100421, Service@ima.org.il

אתר המתמחים - <http://www.ima.org.il/internes>

אנו מאחלים לך הצלחה רבה

בהתמחות.

א. 3¼ שנים בהרדמה – חובה, כולל הרדמה בכירורגיה אורולוגית, בכירורגיה אורתופדית, בכירורגיה של בית החזה (כולל ניתוחי לב פתוחים וסגורים), בכירורגיה כללית, בנוירוכירורגיה, בכירורגיה פלסטית, ביילוד וגינקולוגיה, בכירורגיית ילדים, בכירורגיית עיניים, בכירורגיית אף אוזן וגרון, בהתאוששות; (מתוכם 3 חודשים חובה באחד מאלה: יילוד וגינקולוגיה, כירורגיית ילדים, התאוששות);

ב. 6 חודשים רצופים או 2 תקופות של 3 חודשים – טיפול נמרץ כללי – חובה;

ג. שלושה חודשים במרפאת כאב – חובה;

ד. שלושה חודשים בכל אחד משניים מאלה:

רפואה פנימית, רפואת ילדים, גסטרואנטרולוגיה, נפרולוגיה, קרדיולוגיה, מחלות ריאה, נוירולוגיה, טיפול נמרץ ילדים, ניאונטולוגיה, רפואה דחופה. ה. 6 חודשים מדעי יסוד.

המיומנויות : תפקידו של הרופא המרדים הוא לעשות אינטגרציה של בעיות החולה עם

דרישות המקרה, ולהכינו כך שיוכל לעבור בשלום את הפעולה ואת ההתאוששות ממנה. מרדימים מספקים כיום מגוון רחב של שירותים חיוניים בבית החולים, ובהם הרדמה, סדציה, טיפול נמרץ, החייאה ושיכוך כאב.

הרופא המרדים הינו המוביל בבית החולים בכל הפעולות הקשורות לשמירת דרכי אויר, ייצוב מצבו ההמודינמי של החולה ומניעת כאב. מכאן שעל המרדים להכיר את כל השיטות לאוורור וחמצון החולה, לניטור לחץ דמו של החולה ולצנתור ורידיו, וכן לביצוע חסמים עצביים.

באלו תחומים והתמחויות על אוכל להמשיך? העוסקים במקצוע

ההרדמה יכולים להמשיך להתמחות-על בטיפול נמרץ ובכאב, וכן השתלמות עמיתים בארץ ובחו"ל בהרדמה מיילדותית, הרדמות לניתוחי לב-חזה, הרדמת ילדים ונוירוכירורגיה.

כדאי לדעת... מקצוע ההרדמה הינו המקצוע הראשון שאושר להתמחות בחלקיות

משרה.

ההתמחות : מקצוע ההרדמה הוא אחד המקצועות החשובים ברפואה המודרנית,

מכיוון שהוא מאפשר ביצוע פעולות מורכבות ו/או ייצוב חולים קשים על מנת לקדם את החלמתם. המקצוע משלב מיומנות טכנית עם ידע נרחב ברפואה פנימית, כירורגיה, רפואת ילדים, פרמקולוגיה ופיזיולוגיה, לשם הבנת החולה והטיפול בו בכל התקופה הפרי-אופרטיבית.